LEI Nº 2271/2022

DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022

Declara de Utilidade Pública e dá

outras providências

A CÂMARA MUNICIPAL DE PERDIZES, aprovou

e o Prefeito Municipal,  no uso de suas atribuições, sanciona a seguinte

LEI:

Art. 1º - Fica reconhecida de Utilidade Pública as OBRAS

ASSISTENCIAIS CASA DE MARIA, inscrita no CNPJ n.º

30.648.508/0001-61, com sede na Rua Maria Imidia Batista, n. 519, Bairro

Alvorada II, na cidade de Perdizes.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Perdizes/MG, 17 de Novembro de 2022.

ANTÔNIO ROBERTO BERGAMASCO
Prefeito Municipal